[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 109 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO  ao  Sr. Aparecido Gonçalves, pelos relevantes serviços prestados ao município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A Casa Legislativa deste município, representando os munícipes, parabeniza o Sr. Aparecido Gonçalves pela sua dedicação ímpar em servir à população, auxiliando a Secretaria de Saúde ao realizar um levantamento junto aos  moradores do bairro Jardim Olímpico, apurando quais necessitam de visitas dos agentes  P.S.F. em suas residências. Essa ação facilitou e otimizou a atuação da Secretaria de Saúde no bairro, trazendo inúmeras melhorias aos munícipes.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR